
 

Lukáš Novák opět mistrem světa v TFA! 
  

Individuální úsek: 

Náš ambasador a orlickoustecký rodák Lukáš Novák získává zlato a potvrzuje svoji 

pozici mistra světa v TFA. S časem 5:54 získal náskok před druhým místem 16 

vteřin a to i přes to, že dostal 5 vteřin penalizaci při vynechání dvou schodů ve 

třetím úseku. 

 

1. úsek - roztáhnout hadice od cisterny a dvě smotat a uložit do bedny 

2. úsek - posouvání břemene kladivem, přesun kanystru tunelem, transport 

figuríny, šplh na bariéru a následný seskok do matrace 

3. úsek - postavení dvou žebříků, vyběhnutí s kanystry na lešení, vytáhnutí na 

laně hadice s kotoučem, s kanystry opět seběhnout dolů, před cílem našroubování 

hubice na proudnici 

 

S časem 6:10 se spolu s Němcem Alexanderem Meyerem na druhém místě umístil 

Pavel Kubín. 

 

Štafeta: 

Hasiči pojali štafetový závod jako rozcvičku na individuální boj, trénink ale 

nepodcenili a tak se mohli radovat hned dvakrát – první štafeta ve složení Pavel 

Kubín, Martin Plšek, Lukáš Novák a Michal Přecechtěl získala zlatou 

medaili; druhá ve složení Ondřej Rosenkratz, Stanislav Kalvoda, Petr Vyhnálek a 

Jaroslav Poukar pak jistila bednu bronzem. 

 

Zdroj: Požáry.cz 

 


